Fiche Technique
7/23/2025
Seals & Fittings
EASYTEC Raccord
Multicouche
France - Finimetal
•   Utilisation polyvalente
•   Prévention des fuites
•   Résistance à la corrosion
•   Vérification facile
•   Compatibilité étendue
Description
Le raccord Easytec simplifie les installations sanitaires et de chauffage avec son système de raccords à sertir polyvalent
compatible avec cinq profils de sertissage, garantissant une large gamme d'applications. Les trous de visualisation visibles
aident à l'insertion précise des tuyaux, et les raccords maintiennent une étanchéité parfaite sauf s'ils sont sertis. La gamme
offre des dimensions de 16 mm à 63 mm, avec des outils de sertissage spécifiques assurant une installation sécurisée et
efficace
Domaine d'application
Le raccord Easytec est idéal pour les installations sanitaires et de chauffage, adapté aux constructions neuves et aux projets
de rénovation. Il peut être utilisé dans des applications nécessitant des raccords rapides et fiables et convient aux dimensions
allant de 16 mm à 63 mm.
Critères de sélection
Pour la sélection de produit, consultez notre service de conception. Pour une sélection rapide, utilisez notre brochure.
Instructions de base pour l'utilisateur
Assurez-vous que le tuyau est correctement inséré dans le Le raccord Easytec, en utilisant les trous de visualisation pour
vérification. Utilisez la technique de sertissage avec le profil approprié et des outils spécifiques à la dimension. Exécutez le
sertissage jusqu'à ce que l'appareil signale la fin. Évitez de mettre la jonction sous tension après le sertissage.
Spécifications du Texte de Prescription
Le raccord Easytec est conçu pour les systèmes d'installation sanitaire et de chauffage, compatible avec des dimensions de 16
mm à 63 mm. Les raccords sont nickelés pour une meilleure résistance à la corrosion et disposent de trous de visualisation
pour une insertion précise des tuyaux. La technique de sertissage, utilisant cinq profils, assure une Raccordement solide et
étanche. Le raccord se compose d'un corps en laiton (CW617N-DW), d'une bague en nylon et d'un manchon en acier
inoxydable AISI 304 avec doubles joints toriques en EPDM. Adapté à diverses applications, le système offre des solutions
d'installation fiables et efficaces
Garantie
2   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Spécification
Caractéristique Unité Valeur
Etim Class EC003023 - raccord avec 2 connexions
Longueur millimètre (mm) 73, 75.5, 76.5, 80, 81
Couple de serrage min newton-mètre (Nm)  -
Température moyenne (fonctionnement
continu) min
degrés Celsius (°C)  -
Hauteur millimètre (mm) 27.3, 33.3, 39.3
Profondeur millimètre (mm) 27.3, 33.3, 39.3
Poids kilogramme (kg) 0.01, 0.017, 0.022, 0.023, 0.029 ... 1.4,
1.623, 2.2, 2.365, 2.5
Température moyenne (fonctionnement
continu) min
degrés Celsius (°C)  -
Température moyenne (fonctionnement
continu) min
degrés Celsius (°C)  -
3   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7426S829 FDS7426S829IO100 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire LBP à sertir Ø 16 x 16
7427X120 FDS7427X120IO010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
multi-couche/PER à sertir - Ø 16 MC X 12
PEX
7427X160 FDS7427X160IO010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
multi-couche/PER à sertir - Ø 16 MC X 16
PEX
7427X162 FDS7427X162IO010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
multi-couche/PER à sertir - Ø 20 MC X 16
PEX
7427X200 FDS7427X200IO010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
multi-couche/PER à sertir - Ø 20 MC X 20
PEX
7420R802 FED7420R802I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 1/2” Femelle
7420R804 FED7420R804I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 1/2” Femelle
7420R807 FED7420R807I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 3/4” Femelle
7420R809 FED7420R809I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 3/4” Femelle
7420R811 FED7420R811I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 1” Femelle
7420R814 FED7420R814I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
32 - à visser filetage 1” Femelle
7421R802 FED7421R802I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 1/2” Mâle
7421R804 FED7421R804I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 1/2” Mâle
7421R807 FED7421R807I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 3/4” Mâle
7421R809 FED7421R809I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 3/4” Mâle
7421R810 FED7421R810I0010 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
32 - à visser filetage 1”1/4 Mâle
7421R811 FED7421R811I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
4   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7421R811 FED7421R811I0050 26 - à visser filetage 1” Mâle
7421R814 FED7421R814I0050 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
32 - à visser filetage 1” Mâle
7421R916 FED7421R916I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP avec
O-Ring à sertir Ø 16 - à visser  1/2” Mâle
7421R920 FED7421R920I0100 EASYTEC Racc MLC Droit LBP avec
O-Ring à sertir Ø 20 - à visser  1/2" Mâle
7421S901 FED7421S901I0250 EASYTEC Racc MLC Droit LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 3/8” Femelle L67
7422R802 FED7422R802I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 1/2” Femelle
7422R804 FED7422R804I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 1/2” Femelle
7422R807 FED7422R807I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 3/4” Femelle
7422R809 FED7422R809I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 3/4” Femelle
7422R814 FED7422R814I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
32 - à visser filetage 1” Femelle
7423R801 FED7423R801I0100 EASYTEC Racc MLC Coude à sertir LBP Ø
16 - à visser filetage 3/8” Mâle
7423R802 FED7423R802I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 1/2” Mâle
7423R804 FED7423R804I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 1/2” Mâle
7423R807 FED7423R807I0100 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
20 - à visser filetage 3/4” Mâle
7423R809 FED7423R809I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 3/4” Mâle
7423R811 FED7423R811I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
26 - à visser filetage 1” Mâle
7423R814 FED7423R814I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
32 - à visser filetage 1” Mâle
7423R905 FED7423R905I0150 EASYTEC Racc MLC Coude LBP à sertir Ø
16 - à visser filetage 3/4” Mâle
7424R802 FED7424R802I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP avec
bride à sertir Ø 16 - à visser  1/2” Femelle
7424R804 FED7424R804I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP avec
bride à sertir Ø 20 - à visser  1/2” Femelle
7424R807 FED7424R807I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP avec
bride à sertir Ø 20 - à visser  3/4” Femelle
7424R808 FED7424R808I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP + bride à
sertir Ø 20 - à visser  1/2” Femelle H52
5   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7424R809 FED7424R809I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP avec
bride à sertir Ø 26 - à visser  3/4” Femelle
7424R906 FED7424R906I0050 EASYTEC Racc MLC Coude LBP + bride à
sertir Ø 16 - à visser  1/2” Femelle H78
7425R817 FED7425R817I0100 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
16 x 16 - à visser  1/2” Femelle
7425R819 FED7425R819I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
20 x 20 - à visser  1/2” Femelle
7425R820 FED7425R820I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
16 x 16 - à visser  3/4” Femelle
7425R822 FED7425R822I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
20 x 20 - à visser  3/4” Femelle
7425R823 FED7425R823I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
26 x 26 - à visser  3/4” Femelle
7425R824 FED7425R824I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
32 x 32 - à visser  3/4” Femelle
7425R826 FED7425R826I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
32 x 32 - à visser  1” Femelle
7425R830 FED7425R830I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
26 x 26 - à visser  1/2” Femelle
7425R891 FED7425R891I0050 EASYTEC Racc MLC “T” INT LBP à sertir Ø
32 x 32 - à visser  1/2” Femelle
7426S831 FED7426S831I0100 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire LBP à sertir Ø 20 x 20
7426S833 FED7426S833I0050 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire LBP à sertir Ø 26 x 26
7427R150 FED7427R150I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 15 CU x 16 MC
7427R160 FED7427R160I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 16 CU x 16 MC
7427R180 FED7427R180I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 18 CU x 20 MC
7427R220 FED7427R220I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 22 CU x 20 MC
7427R222 FED7427R222I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 22 CU x 26 MC
7427R280 FED7427R280I0010 EASYTEC Racc MLC Droit passerelle
cuivre/MLC LBP - Ø 28 CU x 32 MC
7427S845 FED7427S845I0050 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit LBP à sertir Ø 26 x
20
7427S848 FED7427S848I0050 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit LBP à sertir Ø 32 x
6   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7427S848 FED7427S848I0050 20
7427S849 FED7427S849I0050 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit LBP à sertir Ø 32 x 26
7428S829 FED7428S829I0100 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire LBP à sertir Ø 16 x 16
7429S852 FED7429S852I0050 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire LBP à sertir Ø 16 x 16 x 16
7429S854 FED7429S854I0050 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire LBP à sertir Ø 20 x 20 x 20
7430S861 FED7430S861I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 16 x 20 x 16
7430S870 FED7430S870I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 20 x 16 x 16
7430S871 FED7430S871I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 20 x 16 x 20
7430S878 FED7430S878I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 26 x 16
7430S880 FED7430S880I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 16 x 20
7430S883 FED7430S883I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 20 x 16
7430S884 FED7430S884I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 20 x 20
7430S886 FED7430S886I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 26 x 20
7430S887 FED7430S887I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 26 x 32 x 26
7430S889 FED7430S889I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 32 x 32 x 16
7430S890 FED7430S890I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 32 x 16 x 32
7430S895 FED7430S895I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 32 x 26 x 20
7430S896 FED7430S896I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 32 x 26 x 26
7430S898 FED7430S898I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire
reduit LBP à sertir Ø 32 x 32 x 20
7431R817 FED7431R817I0100 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire LBP
à sertir Ø 16 x 16 - à visser  1/2” Mâle
7431R819 FED7431R819I0100 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire LBP
à sertir Ø 20 x 20 - à visser  1/2” Mâle
7431R822 FED7431R822I0100 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire LBP
à sertir Ø 20 x 20 - à visser  3/4” Mâle
7   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7431R823 FED7431R823I0050 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire LBP
à sertir Ø 26 x 26 - à visser  3/4” Mâle
7432R314 FED7432R314I0100 EASYTEC Racc MLC DRT +écrou L. tour.
O-Ring LBP à sert. Ø 16 -àvis. 24 x 19 FEM
7432R316 FED7432R316I0100 EASYTEC Racc MLC DRT +écrou L. tour.
O-Ring LBP à sert. Ø 20 -àvis. 24 x 19
FEM
7432R318 FED7432R318I0100 EASYTEC Racc MLC DRT +écrou L. tour.
etO-Ring LBP à sert. Ø 16 -àvis. 3/4” FEM
7432R320 FED7432R320I0100 EASYTEC Racc MLC DRT +écrou L. tour.
etO-Ring LBP à sert. Ø 20 -àvis. 3/4” FEM
7433R817 FED7433R817I0050 EASYTEC Racc MLC “T deporté LBP à
sertir Ø 16 x 16 - à visser  1/2” Femelle
7433R819 FED7433R819I0050 EASYTEC Racc MLC “T deporté LBP à
sertir Ø 20 x 20 - à visser  1/2” Femelle
7434R802 FED7434R802I0050 EASYTEC Racc MLC Terminal droit LBP à
sertir Ø16 - à visser  1/2” Femelle
7434R804 FED7434R804I0050 EASYTEC Racc MLC Terminal droit LBP à
sertir Ø 20 - à visser  1/2” Femelle
7435R802 FED7435R802I0050 EASYTEC Racc MLC Terminal gauche LBP
à sertir Ø16 - à visser  1/2” Femelle
7435R804 FED7435R804I0050 EASYTEC Racc MLC Terminal gauche LBP
à sertir Ø 20 - à visser  1/2” Femelle
7436R802 FED7436R802I0010 EASYTEC Racc MLC Coude double + bride
LBP à sertir Ø 16 - à vis.  1/2” FEM
7436R804 FED7436R804I0010 EASYTEC Racc MLC Coude double + bride
LBP à sertir Ø 20 - à vis.  1/2” FEM
7438R917 FED7438R917I0010 EASYTEC Racc MLC Coude + écrou tour.
et plat LBP à sert. Ø 16 -àvis. 1/2” FEM
7438R920 FED7438R920I0010 EASYTEC Racc MLC Coude + écrou tour.
et plat LBP à sert. Ø 20 -àvis. 3/4” FEM
7439R915 FED7439R915I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 16 -àvis. 3/8” FEM
7439R917 FED7439R917I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 16 -àvis. 1/2” FEM
7439R918 FED7439R918I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 16 -àvis. 3/4” FEM
7439R919 FED7439R919I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 20 -àvis. 1/2” FEM
7439R920 FED7439R920I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 20 -àvis. 3/4” FEM
7439R922 FED7439R922I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 26 -àvis. 3/4” FEM
8   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
7439R924 FED7439R924I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 26 -àvis. 1” FEM
7439R926 FED7439R926I0010 EASYTEC Racc MLC DRT + écrou libre
tour. et  LBP à sert. Ø 32 -àvis. 1” FEM
7443R802 FED7443R802I0050 EASYTEC Racc MLC Coude + bride
etcorps allongé LBP à sert. Ø 16 -àvis.
1/2” FEM
7443R804 FED7443R804I0050 EASYTEC Racc MLC Cou+ brietcorps
allongé LBP à sert. Ø  20 -àvis. 1/2” FEM
7445R916 FED7445R916I0100 EASYTEC Raccords multicouche Bouchon
LBP à sertir Ø 16 x 2
7445R920 FED7445R920I0100 EASYTEC Raccords multicouche Bouchon
LBP à sertir Ø 20 x 2
7445R926 FED7445R926I0050 EASYTEC Raccords multicouche Bouchon
LBP à sertir Ø 26 x 3
7445R932 FED7445R932I0050 EASYTEC Raccords multicouche Bouchon
LBP à sertir Ø 32 x 3
7447R803 FED7447R803I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
LBP avec tuyau en cuivre chromé Ø 15 x
16
7447R906 FED7447R906I0010 EASYTEC Racc MLC Coude LBP pour
réservoirs de WC encastrés - à vis.  1/2”
FEM
7448R105 FED7448R105I0010 EASYTEC Van. MLT Plat. dche MLC 105°
LBP ent. 150 à sert. Ø 16 -àvis. 1/2" F
9421R808 FED9421R808I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit à
sertir Ø 40 - à visser filetage 1” Mâle
9421R813 FED9421R813I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit à
sertir Ø 40 - à visser filetage 1”1/4 Mâle
9421R815 FED9421R815I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit à
sertir Ø 50 - à visser filetage 1”1/2 Mâle
9421R816 FED9421R816I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit à
sertir Ø 63 - à visser filetage 2” Mâle
9421S900 FED9421S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit à
sertir Ø 75 - à visser filetage 2”1/2 Mâle
9423R813 FED9423R813I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude à
sertir Ø 40 - à visser filetage 1”1/4 Mâle
9423R815 FED9423R815I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude à
sertir Ø 50 - à visser filetage 1”1/2 Mâle
9423R816 FED9423R816I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude à
sertir Ø 63 - à visser filetage 2” Mâle
9425R818 FED9425R818I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 50 x 50 - à visser  3/4” Femelle
9   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
9425R821 FED9425R821I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 63 x 63 - à visser  1” Femelle
9425R825 FED9425R825I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 40 x 40 - à visser  3/4” Femelle
9425R827 FED9425R827I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 40 x 40 - à visser  1” Femelle
9425R828 FED9425R828I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 50 x 50 - à visser  1” Femelle
9425R839 FED9425R839I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 40 x 40 - à visser  1”1/4 Femelle
9425R840 FED9425R840I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 50 x 50 - à visser  1”1/4 Femelle
9425R862 FED9425R862I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 63 x 63 - à visser  1”1/4 Femelle
9425S900 FED9425S900I0010 EASYTEC Racc MLC “T” intermédiaire à
sertir Ø 75 x 75 - à visser  1” Femelle
9426R836 FED9426R836I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire à sertir Ø 40 x 40
9426R837 FED9426R837I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire à sertir Ø 50 x 50
9426R838 FED9426R838I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire à sertir Ø 63 x 63
9426S900 FED9426S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire à sertir Ø 75 x 75
9427R832 FED9427R832I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 63 x 50
9427R834 FED9427R834I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 63 x 40
9427R844 FED9427R844I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 26
9427R847 FED9427R847I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 32
9427R850 FED9427R850I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 32
9427R851 FED9427R851I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 40
9427S900 FED9427S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 75 x 40
9427S901 FED9427S901I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 75 x 50
9427S903 FED9427S903I0010 EASYTEC Raccords multicouche Droit
intermédiaire réduit à sertir Ø 75 x 63
9428R836 FED9428R836I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
10   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
9428R836 FED9428R836I0010 intermédiaire à sertir Ø 40 x 40
9428R837 FED9428R837I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir Ø 50 x 50
9428R838 FED9428R838I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir Ø 63 x 63
9428S900 FED9428S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche coude
intermédiaire à sertir Ø 75 x 75
9429R858 FED9429R858I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire à sertir Ø 40 x 40 x 40
9429R859 FED9429R859I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire à sertir Ø 50 x 50 x 50
9429R860 FED9429R860I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire à sertir Ø 63 x 63 x 63
9429S900 FED9429S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire à sertir Ø 75 x 75 x 75
9430R853 FED9430R853I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 32 x
32
9430R855 FED9430R855I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 26 x
32
9430R864 FED9430R864I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 32 x
40
9430R865 FED9430R865I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 26 x
40
9430R866 FED9430R866I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 40 x
50
9430R867 FED9430R867I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 32 x
50
9430R869 FED9430R869I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 40 x 40 x
32
9430R872 FED9430R872I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 63 x 50 x
63
9430R877 FED9430R877I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 26 x
50
9430R879 FED9430R879I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 40 x
11   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
9430R879 FED9430R879I0010 40
9430R882 FED9430R882I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 50 x
32
9430R888 FED9430R888I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 50 x 50 x
40
9430S900 FED9430S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 75 x 40 x
75
9430S901 FED9430S901I0010 EASYTEC Raccords multicouche “T”
intermédiaire réduit à sertir Ø 75 x 50 x
75
9439R930 FED9439R930I0010 EASYTEC Racc MLC DRT   et écrou libre
tour. à sertir Ø 40 - à vis.  1”1/2 FEM
9439R932 FED9439R932I0010 EASYTEC Racc MLC DRT  plate et écrou
libre tour. à sertir Ø 50 - à vis.  2” FEM
9439R934 FED9439R934I0010 EASYTEC Racc MLC DRT   et écrou libre
tour. à sertir Ø 63 - à vis.  2”1/2 FEM
9444R836 FED9444R836I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir 45° Ø 40 x 40
9444R837 FED9444R837I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir 45° Ø 50 x 50
9444R838 FED9444R838I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir 45° Ø 63 x 63
9444S900 FED9444S900I0010 EASYTEC Raccords multicouche Coude
intermédiaire à sertir 45° Ø 75 x 75
9543Z002 FED9543Z002I0020 EASYTEC Racc MLC Sup zin a enc. coudes
+bri6 vis M4,8 X13 ent. Multiples
9544Z001 FED9544Z001I0010 EASYTEC out. MLC Support zingué a enc.
pour coudes +bri2 vis M6 x 8 ent. 153 mm
9546P004 FEG9546P004I0500 EASYTEC Raccords multicouche
Bouchon avec O-Ring - filetage 1/2”
rouge
9546P005 FEG9546P005I0500 EASYTEC Raccords multicouche
Bouchon avec O-Ring - filetage 3/4”
rouge
9547P004 FEG9547P004I0500 EASYTEC Raccords multicouche
Bouchon avec O-Ring - filetage 1/2” bleu
9547P005 FEG9547P005I0500 EASYTEC Raccords multicouche
Bouchon avec O-Ring - filetage 3/4” bleu
12   |   Fiche Technique EASYTEC Raccord Multicouche, 7/23/2025